



Onyx ApS

**Tuborg Bakkedrag 14, st tv
2900 Hellerup**

CVR nr. 41 61 58 69

Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023
3. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 24. april 2024
Dirigent

Navn: William Yariv Levy

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse for 2023	14
Noter	15-16

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Onyx ApS
Tuborg Bakkedrag 14, st tv
2900 Hellerup

CVR nr.: 41 61 58 69
Stiftet: 25. august 2020
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

William Yariv Levy

Bankforbindelse:

Nordea

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter fremstilling af LED og smart home løsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 125, og et overskud på tkr. 84 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
Bruttofortjeneste		4.467.276	8.901
Personaleomkostninger	1	-3.935.951	-2.079
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-104.597</u>	<u>-42</u>
Driftsresultat		426.728	6.780
Andre finansielle indtægter		162.723	23
Andre finansielle omkostninger		<u>-464.775</u>	<u>-178</u>
Resultat før skat		124.676	6.625
Skat af årets resultat	3	<u>-40.765</u>	<u>-1.556</u>
Årets resultat		<u>83.911</u>	<u>5.069</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	58
Overført resultat		<u>-916.089</u>	<u>5.011</u>
I alt disponering		<u>83.911</u>	<u>5.069</u>

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	157.753	94
Indretning af lejede lokaler	5	502.220	0
Materielle anlægsaktiver i alt		659.973	94
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	6	77.700	50
Finansielle anlægsaktiver i alt		77.700	50
Anlægsaktiver i alt		737.673	144
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		622.554	627
Varebeholdninger i alt		622.554	627
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		88.900	6.906
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.212	0
Andre tilgodehavender		433.511	861
Tilgodehavende selskabsskat		57.801	0
Tilgodehavender i alt		590.424	7.767
Likvide beholdninger		4.784.641	2.086
Omsætningsaktiver i alt		5.997.619	10.480
Aktiver i alt		6.735.292	10.624

Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note		2022 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		40.000	40
Overført resultat		4.698.374	5.615
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>59</u>
Egenkapital i alt		<u>5.738.374</u>	<u>5.714</u>
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>14.306</u>	<u>1</u>
Hensatte forpligtigelser i alt		<u>14.306</u>	<u>1</u>
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kreditinstitutter		27.307	14
Leverandører af varer og tjenesteydelser		747.438	2.937
Selskabsskat		0	1.118
Anden gæld		<u>207.867</u>	<u>840</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>982.612</u>	<u>4.909</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>982.612</u>	<u>4.909</u>
Passiver i alt		<u>6.735.292</u>	<u>10.624</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	40.000	58.900	5.614.463
Årets resultat	0	1.000.000	-916.089
	0	1.000.000	-916.089
Betalt udbytte	0	-58.900	0
	0	-58.900	0
Egenkapital, ultimo	40.000	1.000.000	4.698.374
Egenkapital, ultimo			<u>5.738.374</u>
Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 3 år:			
	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	40.000	40.000	40.000
Ultimo	40.000	40.000	40.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2022 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	3.928.197	2.075
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	<u>7.754</u>	<u>4</u>
Personalemkostninger i alt	<u>3.935.951</u>	<u>2.079</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>104.597</u>	<u>42</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>104.597</u>	<u>42</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	1.558
Aktuelt sambeskatningsbidrag	28.199	0
Regulering af udskudt skat	<u>12.566</u>	<u>-2</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>40.765</u>	<u>1.556</u>

Noter

		2022 tkr. DKK '000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	152.118	153
Tilgang i årets løb	122.064	0
Anskaffelsessum, ultimo	274.182	153
Af-/nedskrivninger, primo	-58.640	-18
Årets afskrivninger	-57.789	-41
Af-/nedskrivninger, ultimo	-116.429	-59
Regnskabsmæssig værdi ultimo	157.753	94
5 Indretning af lejede lokaler		
Tilgang i årets løb	549.028	0
Anskaffelsessum, ultimo	549.028	0
Årets afskrivninger	-46.808	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-46.808	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	502.220	0
6 Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	77.700	50
Anskaffelsessum, ultimo	77.700	50
Regnskabsmæssig værdi ultimo	77.700	50
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:		
		2022 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2023 omfatter:		<hr/>
Huslejeforpligtelse	77.700	53
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	77.700	53